
СОВЕТ Д Е П У Т А Т О В
КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

_________________ У В ЕЛЬСКО ГО  М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ__________________
457004, Челябинская область, У вельский район, с.Красносельское, ул.О стровского,д.3 

Телефон (факс 8351-66-43-1-85), 43-1-42,e-mail: kras43142@ m ail.ru

Р Е III Е Н И Е

от 14 июля 2023 года № 14

Об утверждении Правил содержания и 
благоустройства территории муниципального образования 
Красносельское сельское поселение Увельского муниципального района 
Челябинской области (новая редакция 2023 года)

Руководствуясь Уставом Красносельского сельского поселения Совет депутатов 
Красносельского сельского поселения Увельского муниципального района

РЕШАЕТ:

1.Утвердить Правила содержания и благоустройства территории муниципального образования 
Красносельское сельское поселение Увельского муниципального района Челябинской области 
(новая редакция 2023 года) (прилагаются)
2.Признать утратившим силу: Решение Совета депутатов Красносельского сельского поселения 
№ 23 от 08.07.2022г. «Об утверждении Правил содержания и благоустройства территории 
муниципального образования Красносельское сельское поселение Увельского муниципального 
района Челябинской области».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) 
на портале правовой информации Увельского муниципального района (https://npa-uvelka.ru/, 
зарегистрированного в качестве сетевого издания: Эл № ФС 77 - 84117 от 21.10.2022 г.).

Председатель Совета деп 
Красносельского сельско

Глава Красносельского сельского поселения

М.Н. Копылова

Е.Ю.Штеркель

mailto:kras43142@mail.ru
https://npa-uvelka.ru/

